
Referat FAU MØTE 19.08.19 klokken 17.30-19.30 

Tilstede: Fra FAU: Øyvind, Andreas, Linda, Torgeir, Cathrin, Brit, Kai, Arve, Marita, Vibeke. Marit,  

Kjerstin (Rektor), Lars Kristian (SFO)  

1. Godkjenning av innkalling og agenda - GODKJENT 
2. Gjennomgang referat forrige møte - LEST OPP FOR ALLE TILSTEDE 
3. Informasjon fra skoleledelsen - Lars Kristian har vært i møte med kommunale 

representanter og andre vedrørende områdesatsing og Hjertesone/Trafikksikrings plan. 
Bymiljøetat vil gi innspill til Trafikksikringsplan, på hva de mener er mulig å få til og ikke. 
Olsvik Skole har bestilt skilt som skal settes opp (innkjøring forbud etc.), og man håper det 
vil ha en positiv effekt i forhold til å redusere trafikk rundt skoleplass og skolevei hvor 
barna oppholder seg/hvor barna går. Rektor informerte om at på Skjenlia er det ferdigstilt 
ny ventilasjon, vegger er malt, gulv i klasserom er nye, støydemping og ny belysning i tak 
er på plass. Gulv i gangareal vil bli fikset over jul på Skjenlia bygget. Byggeier har også lovet 
å skifte ut alle dørblad våren 2020, på samme bygget. Nye sykkelstativ som skal monteres 
ved Olsvik hallen har ankommet, og man venter på montering. Bymiljøetaten har ansvar 
for dette. Nytt skur utenfor ungdomstrinnet er overlevert, og der gjenstår det bare noe 
småplukk, slik som å montere litt utebelysning. Dette har man en plan for. Det har 
kommet ny edderkopp disse og klatre-kube på utearealet rundt hovedbygget. Dialog 1 er 
malt og det kommer nye stoler. Ny møteplass ved brann er vedtatt at skal være på 
fotballbanen (for hovedbygget), så da skal man også få rustet opp det gjørmete partiet 
mellom banen og skolen. Det er noe nedgang i elevtallet på skolen,  lite 1.klasse kull, men 
også at det er en del elever som det var meldt skulle begynne i 8.klasse, som heller har 
valgt å begynne på Kjøkkelvik skole. Dette kan jevne seg ut noe ila. skoleåret. VIGILO er 
nytt digitalt system som skal brukes for å ha dialog mellom skole og hjemmet. En del 
oppstarts problemer med dette systemet, men man håper det vil bedre seg ganske raskt. 
Foresatte må laste ned app- som etterhvert vil brukes til kommunikasjon mellom skole og 
hjem.  

4. Informasjon fra og innspill til Samarbeidsutvalget og Skolemiljøutvalget - Kommunens 
reglement for skoler sier at det er forbud mot å bruke mobiler i timene. De skal ligge 
avslått i sekken til enhver tid. Man har tidligere praktisert på ungdomstrinnene at de kan 
bruke mobil etter lunsj. Men, det har aldri vært rotfestet i noe reglement at det skulle 
være slik. Det er bare noe man har tillat frem til nå. Skolens ledelse har fra første skoledag, 
skoleåret 2019-2020 sagt at det nå skal håndheves på alle trinn, at mobilen må ligge i 
sekken. FAU ønsker å foreslå for Samarbeidsutvalget/Skolemiljøutvalget (SU/SMU), at man 
prøver å ha det slik frem til etter jul. Så kan man ta en vurdering etter jul om man skal 
fortsette å opprettholde et forbud mot mobiler, eller om man skal gå tilbake til å ha det 
slik det var før sommeren. Dette må SU/SMU ta stilling til på første møte de skal avholde 
høsten 2019.  

5. Økonomistatus - 27818 kroner på brukskonto. Går med litt penger i å ha konto hos DNB. 
Må tas en dialog med banken på om gebyrene de tar skal være så høye.  

6. Informasjonsaker og tilbakemeldinger fra ulike grupper under FAU 
a. Natteravner Bergen Vest, obs elevkort II - Mangler foreldre til å ravne 30.august. 

Rektor sender ut SMS til foreldre på ungdomstrinnene. Styremøte i Natteravnene 
Bergen Vest 20.august. Infomøte om natteravnene i peisesalen på Vannkanten 
22.august. Må informere om dette på foreldremøtene som skal holdes på 
trinnene. 

b. Trafikkgruppen - Vil jobbe med å følge opp det gode arbeidet som ble påbegynt i 
forrige skoleår. En del aksjonspunkter som står åpen i forhold til 
trafikksikringsplan, arbeid med Hjertesone osv. 



c. Skolemiljøgruppen - Ingen aktivitet siden sist møte. Tatt opp på tidligere møter at 
det må tas en vurdering på hvordan denne gruppen skal fungere fremover. 

d. Arrangementsgruppen - Tv aksjon 2019 er det neste som skal skje. 20.oktober er 
innsamlingsaksjonen, og i år er det kvinners rettigheter ved organisasjonen Care 
som står i fokus. Må informere om dette på foreldremøtene som skal holdes på 
trinnene. 

7. Høstens 1. – 10. trinn velger FAU-representanter på høstens første foreldremøte i 
september. Fordeling av ansvar for presentasjon i ulike klasser. - Linda legger ut på intern 
facebookside dato og tidspunkt for alle foreldremøtene, med forslag til hvem som stiller på de 
respektive møtene. Øyvind sender ut forslag til Powerpoint som kan benyttes, i samme format som 
ble brukt forrige skoleår. Man har ca 10 minutter til rådighet for å informere om FAU på møtene. 
8. Mandat og retningslinjer for FAU-representanter og klassekontakter. Status 
klassekontaktperm - Et knippe i FAU jobber med å redigere tidligere klassekontaktperm og gjør den 
litt lettere/enklere enn den har vært før. Håper å være ferdig snart med den, slik at den kan sendes 
ut til de som velges som nye klassekontakter for dette skoleåret. 
9. Forslag til endring i vedtekter for FAU Olsvik skole: 

 

Punkt 3 lyder nå: 

§ 3 – Konstituering av FAU og valg til andre utvalg 

FAU konstituerer seg ved at FAU-representantene velger leder, nestleder, kasserer, sekretær og det 
antall styremedlemmer som sikrer at hvert klassetrinn er representert i styret. Leder, nestleder, 
sekretær og kasserer representerer de klassetrinn de er valgt inn fra, i tillegg til deres formelle 
funksjon. 

FAU velger to representanter med personlige vararepresentanter til samarbeidsutvalget (SU). Lederen 
for FAU skal være den ene av representantene. 

Dette foreslås endret til  

§ 3 – Konstituering av FAU og valg til andre utvalg 

FAU konstituerer seg ved at FAU-representantene velger et styre bestående av leder, nestleder, 
kasserer og sekretær. Leder, nestleder, sekretær og kasserer representerer de klassetrinn de er valgt 
inn fra, i tillegg til deres formelle funksjon. 

FAU velger to representanter med personlige vararepresentanter til samarbeidsutvalget (SU). Minst 
et styremedlem i FAU skal være blant representantene. 

Forslag til endring fikk støtte fra de oppmøtte FAU representantene. 

10. Eventuelt. - Skolemelk: spørsmål om det er skolen som velger ut antall varianter av 
melk man kan velge mellom. Svaret var ja. Det ble valgt å bare ha 4 varianter, fordi det 
tidligere ble for mye rot med bestillingene når det var flere varianter å velge mellom, melk 
som ikke ble hentet, mye gikk ut på dato osv. Også en utfordring at man har flere bygg, 
mange kjøleskap etc. Rektor kan utdype mer om saken på neste FAU møte. 

 
NESTE MØTE: 
Onsdag 25.september kl 18.00-20.00. 
 


